
LVĪsā pamācība

1. Ieslēgšanas/gaidstāves režīma 
indikators un poga

2. Ilgstošas elektropadeves pārrāvuma 
trauksmes indikators  
(skatiet zemāk Trauksmes tabulu)

3. Ledusskapja Nodalījuma 
Temperatūra / Fast Cool (Ātrās 
Dzesēšanas) poga

4. Ledusskapja nodalījuma 
temperatūras gaismiņa

5. Trauksmes apturēšanas poga  
(skatiet zemāk Trauksmes tabulu)

6. 6.th Sense Indikators
7. Party (Ballītes) Režīms 
8. Saldētavas nodalījuma temperatūras 

gaismiņas
9. Saldētavas nodalījuma temperatūras 

/ Fast Freeze (Ātrās Saldēšanas) poga

PALDIES, KA IEGĀDĀJĀTIES WHIRLPOOL 
IZSTRĀDĀJUMU
Lai saņemtu pilnvērtīgu palīdzību, lūdzu, reģistrējiet 
savu ierīci vietnē www . whirlpool . eu/ register

Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet drošības 
norādījumus.

PRODUKTA APRAKSTS

IERĪCE

VADĪBAS PANELIS

1. Augļu un dārzeņu nodalījums *
2. Produktu uzturēšanas zona 0 °C /  

Drošās atkausēšanas * funkcija
3. Saldēšanas un uzglabāšanas 

nodalījums
4. Piena produktu plaukts *
5. Bīdāmie plaukti *
6. Temperatūras indikators *
7. Pudeļu statīvs *
8. Pudeļu plaukts *
9. Līmeņošanas kājiņas

* Var atšķirties skaits un/vai izvietojums, 
pieejamas atsevišķiem modeļiem.

3

6

7

8

9

2

4

5

1

8

5

6

4

7

1

2

3

9

* Pieejams tikai atsevišķiem modeļiem



PIEDERUMI
TRAUKS ĀTRAI LEDUS GATAVOŠANAI PUDEĻU STATĪVS

 

PIRMĀ LIETOŠANAS REIZE
KĀ IEDARBINĀT IERĪCI
Kad ierīce pievienota elektrotīklam, tā automātiski ieslēdzas. 
Pēc ierīces ieslēgšanas uzgaidiet vismaz 4–6 stundas pirms 
ledusskapja un saldētavas nodalījumos ievietojat pārtiku.

Pēc ierīces savienošanas ar barošanas avotu, displejs tiek 
izgaismots un displejā tiek parādītas visas ikonas aptuveni 
1 sekundi. Iedegas ledusskapja-saldētavas nodalījuma 
noklusējuma (rūpnīcas) iestatījumi.

IKDIENAS LIETOŠANA
FUNKCIJAS
IESLĒGŠANAS/GAIDSTĀVES REŽĪMA INDIKATORS / POGA
Lai ierīcei iestatītu gaidstāves režīmu, nospiediet to un turiet 3 
sekundes. Izdziest visas ikonas izņemot:

LEDUSSKAPJA NODALĪJUMA TEMPERATŪRA
Lai mainītu ledusskapja nodalījuma temperatūru, nospiediet 

 ledusskapja °C pogu. Ledusskapja temperatūru iespējams 
iestatīt no +2 °C līdz + 8 °C, kā to attēlo ledusskapja 
temperatūras LED gaismiņas.

FAST COOL (ĀTRĀ DZESĒŠANA)
Ar Ātrās dzesēšanas funkciju iespējams palielināt ledusskapja 
nodalījuma dzesēšanas jaudu. Šīs funkcijas izmantošana 
ir ieteicama, kad ledusskapja nodalījumā ievietots ļoti liels 
daudzums pārtikas produktu. Lai aktivizētu Ātrās dzesēšanas 
funkciju, nospiediet ledusskapja nodalījuma °C pogu un turiet 
to 3 sekundes. Kad tā ir aktivizēta, ledusskapja temperatūras 
gaismiņas norādīs uz ātrās dzesēšanas indkatoru, kā redzams 
blakus attēlotajā secībā.
Funkcija automātiski izslēdzas pēc 6 stundām, taču to iespējams 
izslēgt arī manuāli, nospiežot saldētavas °C pogu.

SALDĒTAVAS NODALĪJUMA TEMPERATŪRA
Lai pielāgotu saldētavas nodalījuma temperatūru, nospiediet 

 saldētavas nodalījuma °C pogu. Saldētavas temperatūru 
iespējams iestatīt no -16°C līdz + -24°C, kā to attēlo saldētavas 
temperatūras LED gaismiņas.

FAST FREEZE (ĀTRĀ SALDĒŠANA)
Šīs funkcijas izmantošana ir ieteicama, kad ledusskapja un 
saldētavas nodalījumos ievietots ļoti liels daudzums pārtikas 
produktu. 24 stundas pirms svaigas pārtikas sasaldēšana 
nospiediet saldētavas pogu un turiet to nospiestu trīs sekundes, 
lai aktivizētu Ātrās saldēšanas funkciju. Kad tā ir aktivizēta, 
saldētavas nodalījuma temperatūras gaismiņas norādīs uz ātrās 
saldēšanas indikatoru, kā redzams blakus attēlotajā secībā.
Pēc 24 stundām ievietojiet saldējamo pārtiku saldēšanas 
nodalījuma augšējā grozā. Funkcija automātiski izslēdzas pēc 
48 stundām, taču to iespējams izslēgt arī manuāli, nospiežot 
saldētavas °C pogu.

PARTY (BALLĪTES) REŽĪMS
Izmantojiet šo funkciju, lai saldētavas nodalījumā atdzesētu 
dzērienus. Nospiediet Ballītes režīma pogu, lai ieslēgtu/izslēgtu 
šo funkciju. Ieslēdzot Ballītes režīmu, pēc 30 minūtēm tiks 
atskaņots signāls, lai atgādinātu no saldētavas nodaļas izņemt 
dzērienu/pudeli. Lai izslēgtu brīdinājuma skaņu, nospiediet 
brīdinājuma signāla izslēgšanas pogu vai izslēdziet funkciju, 
nospiežot Ballītes režīma pogu.
Svarīgi! Neatstājiet pudeli saldētavas nodalījumā ilgāk par 
funkcijas darbības laiku (30 minūtes).

6TH SENSE INDIKATORS
6th Sense tehnoloģija darbojas automātiski, lai nodrošinātu 
optimālus apstākļus produktu uzglabāšanai.

GUDRAIS DISPLEJS
Šo funkciju var izmantot enerģijas taupības nolūkā. Lai aktivizētu 
gudro displeju, 3 sekundes vienlaicīgi turiet nospiestas  
ledusskapja nodalījuma °C pogu un  saldētavas nodalījuma 
°C pogu, līdz atskan signāls. Lai izslēgtu šo funkciju, atkārtojiet 
iepriekš minētās darbības. Atcerieties, ka šī funkcija neatvieno 

Lai uzzinātu vairāk par ierīces funkcijām, skatiet Lietošanas un 
apkopes instrukciju / lai uzzinātu, kā iegūt Lietošanas un apkopes 
instrukciju, skatiet pēdējo lappusi

* Pieejams tikai atsevišķiem modeļiem



ierīci no energopadeves, bet tikai samazina patērēto ārējā 
displeja elektroenerģiju.

PRODUKTU UZTURĒŠANAS ZONA 0 °C / DROŠĀS 
ATKAUSĒŠANAS * FUNKCIJA
Šis nodalījums ir izstrādāts, lai tajā uzglabātu svaigus tādus 
delikātus produktus kā gaļu un zivis. Kā liecina pārbaudes, kas 
tika veiktas ar gaļas produktiem, nodalījuma zemā temperatūra 
ļauj uzglabāt pārtiku līdz pat vienai nedēļai, saglabājot tās barības 
vielas, izskatu un garšu. Šis nodalījums ir piemērots arī veselīgas 
pārtikas atkausēšanas, jo atkausēšana zemā temperatūrā novērš 
mikroorganismu izplatīšanos, vienlaikus aizsargājot to garšu un 
organoleptiskās īpašības. Nav piemērots augļu, dārzeņu un zaļo 
salātu uzglabāšanai. Taču to var izmantot pildītu makaronu un 
gatavu ēdienu uzglabāšanai.

TEMPERATŪRAS INDIKATORS *
Temperatūras indikators paziņo, ja nodalījumā ir pietiekami 
zema temperatūra, lai uzglabātu produktus, parādot uzrakstu 
„OK”.
1. Pārbaudiet vai uz indikatora tiek skaidri parādīts „OK” (skatiet 

tālāk redzamo attēlu).

2. Ja vārds „OK” netiek parādīts, tad temperatūra ir pārāk augsta: 
iestatiet zemāku temperatūru un pagaidiet aptuveni 10 
stundas, līdz temperatūra ir stabilizējusies.

3. Vēlreiz pārbaudiet indikatora gaismiņu: ja nepieciešams, 
pielāgojiet to, sekojot sākotnējiem norādījumiem. Tas ir 
normāli, ja indikators neuzrāda vārdu „OK”, kad ievietots liels 
daudzums svaigu produktu vai regulāri tiek atvērtas durvis. 
Pagaidiet vismaz 10 stundas, lai pielāgotu LEDUSSKAPJA 
DARBĪBAS slēdzi uz lielākiem iestatījumiem.

PLAUKTI *
Pateicoties īpašajiem stiprinājumiem, plauktus var izņemt, kā 
arī iespējams pielāgot to augstumu, tādējādi nodrošinot iespēju 
uzglabāt liela izmēra traukus un produktus.

AUGĻU UN DĀRZEŅU TVERTNE *
Ledusskapja iekšpusē esošā salātu atvilktne īpaši izgatavota, 
lai ļautu augļiem un dārzeņiem ilgāk palikt svaigiem un 
kraukšķīgiem. Atveriet mitruma līmeņa regulatoru (pozīcija B), 
ja vēlaties produktus uzglabāt sausākā vidē (piemēram, augļus), 
vai aizveriet to (pozīcija A), lai uzglabātu produktus mitrākā vidē 
(piemēram, dārzeņus).

A

B

A

B

TRAUKSMES SIGNĀLA TABULA
TRAUKSMES 
SIGNĀLA 
VEIDS

SIGNĀLS CĒLONIS RISINĀJUMS

Atvērtu durvju 
brīdinājuma 
signāls

Brīdinājuma skaņas signāls ir 
ieslēgts un Brīdinājuma indikators 

 mirgo.

Durvis ir atvērtas ilgāk nekā 2 
minūtes.

Aizveriet durvis vai nospiediet 
brīdinājuma signāla apturēšanas pogu, lai 
izslēgtu skaņas signālu.

Temperatūras 
trauksme

Mirgo temperatūras displejs (°C) un 
ir iedegts trauksmes indikators .

Ledusskapja nodalījuma iekšējā 
temperatūra nav atbilstoša.

Nospiediet trauksmes apturēšanas 
pogu  ; skaņas signāls tiek pārtraukts, 
temperatūras displejs mirgo (°C), bet 
trauksmes indikators  neizdziest līdz 
brīdim, kad temperatūra atkal ir < -10°C.

Ilgstošas 
elektropadeves 
pārrāvuma 
brīdinājums

Elektrības pārrāvuma brīdinājuma 
ikona  ir ieslēgta un brīdinājuma 
indikators  mirgo.

Pārāk ilga elektrības zuduma 
rezultātā ledusskapja iekšējā 
temperatūra var pieaugt līdz 
0°C.

Nospiediet trauksmes apturēšanas 
pogu  ; skaņas signāls tiek pārtraukts, 
temperatūras displejs mirgo (°C), bet 
trauksmes indikators  neizdziest līdz 
brīdim, kad temperatūra atkal ir < -10°C.

DAŽAS NO IESPĒJAMĀM 
FUNKCIONĀLAJĀM SKAŅĀM
Šņācoša skaņa, kad ieslēdzat ierīci pirmo 
reizi vai pēc ilgāka pārtraukuma.

Burbuļojoša skaņa, kad dzesējošais 
šķidrums ieplūst caurulēs.

Rūcošā skaņa rodas no kompresora 
darbības.

Dūcoša skaņa, kad ieslēdzas ūdens vārsts 
vai ventilators.

Krakšķēšana, kad ieslēdzas kompresors. KLIKŠĶIS rodas no termostata, kas regulē 
to, cik bieži jāieslēdzas kompresoram.

* Pieejams tikai atsevišķiem modeļiem



KĀ UZGLABĀT PĀRTIKU  
UN DZĒRIENUS

Apzīmējums

VĒSĀ ZONA
Paredzēts dzērienu, piena, piena produktu, 
delikatešu, jogurtu, olu, sviesta, mērču, marinētu 
gurķīšu un desertu uzglabāšanai

AUGĻU UN DĀRZEŅU ATVILKTNE

VĒSĀKĀ ZONA:  
PRODUKTU UZTURĒŠANAS ZONA 0 °C / DROŠĀS 
ATKAUSĒŠANAS * FUNKCIJA
Paredzēta gaļas, zivju, gatavo gaļas produktu, pildītu 
makaronu, pagatavotu ēdienu uzglabāšanai.
Šī zona paredzēta arī produktu atkausēšanai. 

ĀTRĀS SALDĒŠANAS ZONAS ATVILKTNE
Maks. saldēšanas zona paredzēta, lai saldētu svaigu 
un pagatavotu pārtiku.

PARASTAS SALDĒTAVAS ATVILKTNES
Paredzēta saldētu pārtikas produktu un saldējuma 
uzglabāšanai.

Piezīme: Apzīmējumā izmantotais pelēkais tonis 
nesakrīt ar atvilktņu krāsu

LEDUSSKAPJA NODALĪJUMS
Lietojiet otrreizēji izmantojamus 
plastmasas, metāla, alumīnija un stikla 
traukus, un ietinamo plēvi, lai iesaiņotu 
pārtikas produktus.
Šķidrumus un ēdienus, kas var izdalīt 
aromātu vai uzņemt citas smaržas vai 
garšas, vienmēr ievietojiet noslēgtos 
traukos, vai arī apklājiet tos.
Ja ledusskapī paredzēts glabāt mazu 
pārtikas daudzumu, iesakām izmantot 
plauktus virs augļu un dārzeņu 
nodalījuma, jo tā ir vēsākā vieta 
ledusskapja nodalījumā.

Pārtika, kas izdala lielu daudzumu 
etilēna gāzes un kas ir jutīga pret šo 
gāzi, piemēram, augļi, dārzeņi un salāti, 
vienmēr jāglabā atsevišķās vietās vai 
jāietin, lai nesamazinātu tās glabāšanas 
ilgumu; piemēram, neuzglabājiet tomātus 
kopā ar kivi vai kāpostiem.
Lai izvairītos no pudeļu apgāšanās, varat 
izmantot pudeļu turētāju (pieejams 
izvēlētajiem modeļiem).
Neuzglabājiet produktus pārāk cieši, 
tādējādi traucējot gaisa cirkulācijai.

SALDĒTAVAS NODALĪJUMS
Saldētava ir īstā vieta, lai uzglabātu 
saldētus produktus, gatavotu ledus 
kubiņus un sasaldētu svaigus produktus 
saldētavas nodalījumā.
Maksimālais svaigu produktu kilogramu 
skaits, ko iespējams sasaldēt 24 stundu 
laikā, norādīts uz datu plāksnītes (…
kg/24 h).
Lai saldētavā uzglabātu produktus, kas 
ir nelielā daudzumā, iesakām izmantot 
saldētavas nodalījuma aukstākās zonas, 
respektīvi, vidējo zonu.

* Pieejams tikai atsevišķiem modeļiem

Politikas, standarta dokumentāciju, rezerves daļu pasūtīšanu un produktu papildinformāciju var atrast:
• Apmeklējot mūsu tīmekļa vietni docs . whirlpool . eu un parts - selfservice . whirlpool . com
• QR koda izmantošana
• Vai arī sazinieties ar mūsu pēcpārdošanas servisu (tālruņa numurs ir norādīts garantijas grāmatiņā). 

Sazinoties ar mūsu pēcpārdošanas centru, lūdzu, nosauciet kodus, kas redzami izstrādājuma datu plāksnītē.
Modeļa informāciju var iegūt, izmantojot QR kodu, kas norādīts enerģijas uzlīmē. Uzlīmē norādīts arī modeļa 
identifikators, ko var izmantot, lai skatītu informāciju datu bāzes portālā: https://eprel.ec.europa.eu.

M00000000106


